INNS'
BRUCK

Humanitatsmedaille

Alle Ehrentrager:innen 1980-1989

- i o\ b
) dmmmmm ummmm‘

&
T !Mlmu I

¥ mlmjﬂ Y | R
L2 1‘5‘ = i o
ek ‘ .”7\'” “. ' AN
u;n-‘*\.‘“? t: 5 ot Q.p’ Agr ‘—:



Ludmilla Bikar T

Theofrieda Hellweger t

Agnes Petzer T

Anna Pawlowna Radl t

Dr." Ing." Annemarie Reut-Nicolussi t

Gabriel Stampfl t

Gertraud Trentinaglia t

Horst Engl

Hugo Griel3l
Dietmar Hahn
Wolfgang Kahrer
Gertrud Kleinbrod
Leopold Klotz T
Brigitte Muhl
Herbert Mihlmann
Gertrud Neyer t
Aloisia Pienz T
Luise Pienz T
Rudolf Stampfer
Josef Wild T
Thomas Zach

Max Zambai
Willibald Bader t
Dr. Michael Baubin
Martha Brenninger t
Margit Figl
Notburga Gstir t
Franz Gert Gunsch t

Josef Muglach t

Seite 2 von 4

1989

1989

1989

1989

1989

1989

1989

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1987

1983

1983

1983

1983

1983

1983

1983

verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen

verliehen



Franz Niedermayer t
Adolf Ohm t

Alfred Reppe t

Karl Riegel t

Lina Saurwein t
Franz Skorjanc T
Maria Stelzl t

Franz Tiefenbacher
Rudolf Walter t

Adolf Berger t

Alfred Blachfellner t
Josef Goreis T
Marianne Greiter t
Erwin Grumiller t
Margarethe Kecht t
Franz Kirschner t
Johann Lasta T
Josef Mayr t

Anton Mayregger T
Josef Menzel t

Ehrw. Johanna Pfeifauf t
Karl Pokos t
Josefine Schatzer t
Rudolf Schnaller t
Josefine Schumacher t
Margarethe Sparer T
Franz Strobl 1
Karolina Wagner t

Alois Widmair t

Seite 3 von 4

1983

1983

1983

1983

1983

1983

1983

1983

1983

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

1982

verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen

verliehen



Alois Zelger t

Ing. Thomas Angermair 1
Franz Auer t

Albert Eizinger t
Josef Feller t

Rosa Gfdller

Andra Hofer t

Astrid Holomek

Dr. Hans Krug T
Johann Kuen T
Konrad Mader

Friedl Mair t

Alois Muglach t
Hans Neumair t
Peter Pipal t

Alois Pircher T
Martin Pittl

Trude Pokos t

RR. Karl Preindlsberger t
Ing. Friedrich R6hle t
Ing. Leopold Rudolph
Konrad Schmarl T
Kurt Schmarl T
Helmut Thurner t
Albert Tusch T

Anton Unteregger 1
Sepp Wegan T

Karl Weissbriacher T

Herbert Winkler 1

Seite 4 von 4

1982

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

1980

verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen
verliehen

verliehen



