

## Humanitätsmedaille

Alle Ehrenträger:innen 1980–1989



Ludmilla <b>Bikar</b> †	1989 verliehen
Sr. Theofrieda <b>Hellweger</b> †	1989 verliehen
Agnes Petzer †	1989 verliehen
Anna Pawlowna <b>Radi</b> †	1989 verliehen
Dr. <sup>in</sup> Annemarie <b>Reut-Nicolussi</b> †	1989 verliehen
Gabriel Stampfl †	1989 verliehen
Gertraud Trentinaglia †	1989 verliehen
Horst <b>Engl</b> †	1987 verliehen
Hugo Grießl	1987 verliehen
Dietmar <b>Hahn</b> †	1987 verliehen
Wolfgang Kahrer	1987 verliehen
Gertrud Kleinbrod †	1987 verliehen
Leopold Klotz †	1987 verliehen
Brigitte <b>Mühl</b>	1987 verliehen
Herbert <b>Mühlmann</b>	1987 verliehen
Gertrud <b>Neyer</b> †	1987 verliehen
Aloisia <b>Pienz</b> †	1987 verliehen
Luise <b>Pienz</b> †	1987 verliehen
Rudolf Stampfer	1987 verliehen
Josef Wild †	1987 verliehen
Thomas <b>Zach</b>	1987 verliehen
Max <b>Zambai</b>	1987 verliehen
Willibald Bader †	1983 verliehen
Dr. Michael <b>Baubin</b>	1983 verliehen
Martha Brenninger †	1983 verliehen
Sr. Edith Herta <b>Duelli</b> †	1983 verliehen
Margit <b>FigI</b> †	1983 verliehen
Notburga <b>Gstir</b> †	1983 verliehen
Franz Gert <b>Gunsch</b> †	1983 verliehen

Josef Muglach †	1983 verliehen
Franz Niedermayer †	1983 verliehen
Adolf <b>Öhm</b> †	1983 verliehen
Alfred Reppe †	1983 verliehen
Karl Riegel †	1983 verliehen
Lina Saurwein †	1983 verliehen
Franz <b>Skorjanc</b> †	1983 verliehen
Maria StelzI †	1983 verliehen
Franz <b>Tiefenbacher</b>	1983 verliehen
Rudolf Walter †	1983 verliehen
Adolf Berger †	1982 verliehen
Alfred Blachfeliner †	1982 verliehen
Josef Goreis †	1982 verliehen
Marianne Greiter †	1982 verliehen
Erwin <b>Grumiller</b> †	1982 verliehen
Margarethe <b>Kecht</b> †	1982 verliehen
Franz Kirschner †	1982 verliehen
Johann Lasta †	1982 verliehen
Josef Mayr †	1982 verliehen
Anton Mayregger †	1982 verliehen
Josef Menzel †	1982 verliehen
Sr. Hermenegild <b>Pfeifauf</b> †	1982 verliehen
Sr. Johanna <b>Pfeifauf</b> †	1982 verliehen
Karl Pokos †	1982 verliehen
Josefine Schätzer †	1982 verliehen
Rudolf Schnaller †	1982 verliehen
Josefine Schumacher †	1982 verliehen
Margarethe Sparer †	1982 verliehen
Franz <b>Strobl</b> †	1982 verliehen

Karolina <b>Wagner</b> †	1982 verliehen
Alois Widmair †	1982 verliehen
Alois <b>Zelger</b> †	1982 verliehen
Ing. Thomas <b>Angermair</b> †	1980 verliehen
Franz Auer †	1980 verliehen
Albert Eizinger †	1980 verliehen
Josef Feller †	1980 verliehen
Rosa <b>Gföller</b> †	1980 verliehen
Andrä <b>Hofer</b> †	1980 verliehen
Astrid Holomek †	1980 verliehen
Johann <b>Kuen</b> †	1980 verliehen
Konrad Mader †	1980 verliehen
Friedl Mair †	1980 verliehen
Alois Muglach †	1980 verliehen
Hans Neumaier †	1980 verliehen
Peter Pipal †	1980 verliehen
Alois Pircher †	1980 verliehen
Martin Pittl †	1980 verliehen
Trude <b>Pokos</b> †	1980 verliehen
RegRat Karl <b>Preindlsberger</b> †	1980 verliehen
DiplIng. Friedrich Röhle †	1980 verliehen
Ing. Leopold Rudolph †	1980 verliehen
Konrad <b>Schmarl</b> †	1980 verliehen
Kurt Schmarl †	1980 verliehen
Helmut Thurner †	1980 verliehen
Albert Tusch †	1980 verliehen
Anton Unteregger †	1980 verliehen
Sepp Wegan †	1980 verliehen
Karl Weissbriacher †	1980 verliehen

Herbert **Winkler** † 1980 verliehen